Regionalna Izba Obrachunkowa w Zielonej Gorze

Posiedzenie Kolegium w dniu 2013-08-28

Liczba uchwat/ zarz gdzen | 189

Nazwa jst Uchwala / Zarz adzenie Z dnia: Wynik

Rok budzetowy 2013 Liczba uchwat / zarz gdzen | 189

Uchwala / zarz adzenie zmieniaj ace bud zet

Woj. lubuskie Zarzadu 200/2396/13 2013-07-30 Bez naruszenia prawa
Woj. lubuskie Zarzadu 202/2426/13 2013-08-08 Bez naruszenia prawa
Powiat  gorzowski Zarzadu 195/2013 2013-08-05 Nieistotne naruszenie prawa
Powiat  kros$nierski Zarzadu 290/2013 2013-07-30 Bez naruszenia prawa
Powiat  stubicki Zarzadu 324/13 2013-07-25 Bez naruszenia prawa
Powiat  stubicki Zarzadu 333/13 2013-08-08 Bez naruszenia prawa
Powiat  strzelecko-drezdenecki Rady XXXI1/234/2013  2013-08-12 Bez naruszenia prawa
Powiat  strzelecko-drezdenecki Zarzadu 169/2013 2013-07-31 Bez naruszenia prawa
Powiat  sulecinski Zarzadu 85/235/13 2013-08-02 Bez naruszenia prawa
Powiat  $wiebodzirski Zarzadu 302/2013 2013-07-29 Bez naruszenia prawa
Powiat  wschowski Zarzadu 170/2013 2013-07-31 Bez naruszenia prawa
Powiat  zielonogoérski Zarzadu 363/2013 2013-08-14 Bez naruszenia prawa
Powiat  Zzarski Rady XXXI1/224/2013 2013-08-13 Bez naruszenia prawa
Powiat  ZzZarski Zarzadu 420/2013 2013-08-13 Bez naruszenia prawa
M Gorzbéw Wielkopolski Prezydenta  953/111/2013 2013-07-16 Bez naruszenia prawa
M Gorzbéw Wielkopolski Prezydenta  965/111/2013 2013-07-23 Bez naruszenia prawa
M Gorzéw Wielkopolski Prezydenta  966/111/2013 2013-07-23 Bez naruszenia prawa
M Gorzéw Wielkopolski Prezydenta  967/111/2013 2013-07-30 Bez naruszenia prawa
M Gorzéw Wielkopolski Prezydenta  968/111/2013 2013-07-30 Bez naruszenia prawa
M Gorzéw Wielkopolski Prezydenta  969/111/2013 2013-07-30 Bez naruszenia prawa
M Gorzéw Wielkopolski Prezydenta  985/111/2013 2013-08-09 Bez naruszenia prawa
M Gorzbéw Wielkopolski Prezydenta  986/111/2013 2013-08-09 Bez naruszenia prawa
M Gorzéw Wielkopolski Prezydenta  992/111/2013 2013-08-13 Bez naruszenia prawa
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Nazwa jst Uchwala / Zarz adzenie Z dnia: Wynik

M Zielona Goéra Prezydenta  620.2013 2013-07-19 Bez naruszenia prawa
M Zielona Goéra Prezydenta  656.2013 2013-07-29 Bez naruszenia prawa
M Zielona Goéra Prezydenta  657.2013 2013-07-29 Bez naruszenia prawa
M Zielona Goéra Prezydenta  658.2013 2013-07-29 Bez naruszenia prawa
M Zielona Goéra Prezydenta  661.2013 2013-07-31 Bez naruszenia prawa
M Zielona Goéra Prezydenta  662.2013 2013-07-31 Bez naruszenia prawa
M Zielona Goéra Prezydenta  664.2013 2013-07-31 Bez naruszenia prawa
M Zielona Goéra Prezydenta  677.2013 2013-08-08 Bez naruszenia prawa
M Zielona Goéra Prezydenta  678.2013 2013-08-08 Bez naruszenia prawa
M GUBIN Rady XL1.212.2013 2013-08-13 Bez naruszenia prawa
M GUBIN Burmistrza 128.2013 2013-07-31 Bez naruszenia prawa
M NOWA SOL Prezydenta  0050.1.0154.2013 2013-07-23 Bez naruszenia prawa
M NOWA SOL Prezydenta  0050.1.0159.2013 2013-08-07 Uchylona

M NOWA SOL Prezydenta  0050.1.0169.2013 2013-08-14 Bez naruszenia prawa
M ZAGAN Burmistrza 187/2013 2013-08-05 Bez naruszenia prawa
M ZAGAN Burmistrza 192/2013 2013-08-14 Bez naruszenia prawa
M ZARY Burmistrza 191/13 2013-08-09 Bez naruszenia prawa
MiG BABIMOST Burmistrza 57/13 2013-07-31 Bez naruszenia prawa
MiG BABIMOST Burmistrza 61/13 2013-08-14 Bez naruszenia prawa
MiG BYTOM ODRZANSKI Burmistrza 0050.46.2013 2013-08-01 Bez naruszenia prawa
MiG BYTOM ODRZANSKI Burmistrza 0050.47.2013 2013-08-07 Bez naruszenia prawa
MiG CYBINKA Burmistrza 61/13 2013-07-30 Bez naruszenia prawa
MiG CYBINKA Burmistrza 63/13 2013-08-14 Bez naruszenia prawa
MiG CYBINKA Burmistrza 69/13 2013-08-21 Bez naruszenia prawa
MiG CYBINKA Burmistrza 70/13 2013-08-22 Bez naruszenia prawa
MiG CZERWIENSK Burmistrza 59/13 2013-07-31 Bez naruszenia prawa
MiG DOBIEGNIEW Rady XL/240/13 2013-08-06 Bez naruszenia prawa
MiG DOBIEGNIEW Burmistrza 69/2013 2013-07-30 Bez naruszenia prawa
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Nazwa jst

MiG DOBIEGNIEW

MiG DOBIEGNIEW

MiG DOBIEGNIEW

MiG DREZDENKO

MiIG DREZDENKO

MiIG ILOWA

MiG ILOWA

MiG JASIEN

MiG JASIEN

MiG KARGOWA

MiG KOZUCHOW

MiG KOZUCHOW

MiIG KROSNO ODRZANSKIE
MiG LUBNIEWICE

MiG LUBSKO

MiG LUBSKO

MiG MALOMICE

MiG MIEDZYRZECZ

MiG NOWOGROD BOBRZANSKI
MiIG OSNO LUBUSKIE

MiIG RZEPIN

MiIG SELUBICE

MiIG STRZELCE KRAJENSKIE
MiG STRZELCE KRAJENSKIE
MiG STRZELCE KRAJENSKIE
MiG SULECHOW

MiG SULECHOW

MiIG SULECIN
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Uchwala / Zarz adzenie

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Rady

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Rady

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Rady

Burmistrza

Rady

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

71/2013

72/2013

75/2013

XXXIX/318/2013

47.2013

297/13

298/13

60/13

61/13

0050.65.2013

XLIX/256/13

0050.114.2013

117/13

117/2013

43/z/2013

46/z/2013

XXXVI1/185/2013

Z-71/2013

XXXVIII/243/13

24/2013

45/2013

195/2013

0050.43.2013

0050.44.2013

0050.45.2013

0050.142.2013

0050.150.2013

S$0.0050.65.2013

z dnia:

2013-08-02

2013-08-07

2013-08-19

2013-08-08

2013-07-24

2013-08-05

2013-08-12

2013-07-30

2013-08-05

2013-07-23

2013-08-23

2013-08-12

2013-08-12

2013-07-24

2013-07-31

2013-08-06

2013-08-08

2013-07-31

2013-07-30

2013-07-26

2013-07-31

2013-07-31

2013-07-25

2013-07-31

2013-08-14

2013-07-31

2013-08-14

2013-07-31

Wynik

Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Nieistotne naruszenie prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Nieistotne naruszenie prawa
Bez naruszenia prawa
Nieistotne naruszenie prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa

Nieistotne naruszenie prawa
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Nazwa jst Uchwala / Zarz adzenie Z dnia: Wynik

MiG SZLICHTYNGOWA Burmistrza 53/13 2013-07-31 Bez naruszenia prawa
MiG SZLICHTYNGOWA Burmistrza 56/13 2013-08-14 Bez naruszenia prawa
MiG SZPROTAWA Rady XLI1/312/2013 2013-07-30 Nieistotne naruszenie prawa
MiG SZPROTAWA Rady XLI11/313/2013 2013-07-30 Nieistotne naruszenie prawa
MiG SZPROTAWA Burmistrza 0050/85/2013 2013-07-31 Bez naruszenia prawa
MiG SZPROTAWA Burmistrza 0050/94/2013 2013-08-09 Bez naruszenia prawa
MiG SWIEBODZIN Burmistrza 697/B/2013 2013-07-31 Bez naruszenia prawa
MiG SWIEBODZIN Burmistrza 699/B/2013 2013-08-07 Bez naruszenia prawa
MiG TORZYM Burmistrza 32/2013 2013-07-31 Bez naruszenia prawa
MiG TRZCIEL Burmistrza 265/2013 2013-07-24 Bez naruszenia prawa
MiG TRZCIEL Burmistrza 268/2013 2013-08-09 Bez naruszenia prawa
MiG TRZCIEL Burmistrza 269/2013 2013-08-12 Bez naruszenia prawa
MiG WITNICA Rady XLIX/248/2013 2013-07-23 Bez naruszenia prawa
MiG WITNICA Burmistrza 91/2013 2013-08-06 Bez naruszenia prawa
MiG WSCHOWA Burmistrza 87/13 2013-08-12 Bez naruszenia prawa
MiG ZBASZYNEK Burmistrza 49/2013 2013-07-31 Bez naruszenia prawa
G BLEDZEW Rady XXXVIIN/228/13  2013-07-31 Bez naruszenia prawa
G BOBROWICE Wojta 32/13 2013-07-29 Bez naruszenia prawa
G BOGDANIEC Wojta 5R.0050.117.201 2013-08-07 Bez naruszenia prawa
G BOJADLA Rady XXX/178/13 2013-08-06 Bez naruszenia prawa
G BOJADLA Wojta 46/2013 2013-08-07 Bez naruszenia prawa
G BRODY Wojta 176/13 2013-08-06 Bez naruszenia prawa
G BRZEZNICA Wojta 80/2013 2013-08-08 Bez naruszenia prawa
G DABIE Wojta 67/2013 2013-07-31 Bez naruszenia prawa
G DABIE Wojta 68/2013 2013-08-01 Bez naruszenia prawa
G DABIE Wojta 71/2013 2013-08-07 Bez naruszenia prawa
G DABIE Wojta 73/2013 2013-08-09 Bez naruszenia prawa
G DABIE Wojta 78/2013 2013-08-20 Bez naruszenia prawa

30 sierpnia 2013 Strona4z8



Nazwa jst

G DESZCZNO

G DESZCZNO

G GUBIN

G KLODAWA

G KRZESZYCE

G KRZESZYCE

G LIPINKI LUZYCKIE
G LIPINKI LUZYCKIE
G LUBISZYN

G LAGOW

G LAGOW

G NIEGOSEAWICE
G NOWA SOL

G OTYN

G PSZCZEW

G PSZCZEW

G SANTOK

G SIEDLISKO

G SKAPE

G SEONSK

G SEONSK

G SEONSK

G STARE KUROWO
G STARE KUROWO
G SZCZANIEC

G SZCZANIEC

G SWIDNICA

G TRZEBIECHOW
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Uchwala / Zarz adzenie

Rady

Wijta

Wijta

Wojta

Rady

Wojta

Wojta

Wijta

Wijta

Wijta

Wijta

Wojta

Rady

Wojta

Rady

Wijta

Wijta

Wijta

Rady

Rady

Wojta

Wojta

Rady

Wijta

Wijta

Wijta

Rady

Wojta

XLIV/337/2013

36/2013

51/2013

11/2013

XXV1/165/2013

45/2013/SK

115/2013

118/2013

58/2013

39/2013

40/2013

0050.21.2013

XXXV1/201/2013

0050.36.2013

XXXI1.203.2013

0050.109.2013

44/2013

0050.24.2013

XXXV/264/2013

XXIX/206/2013

25/2013

29/2013

XXX.184.2013

0050.23.2013

25/2013

26/2013

XXXIV/195/13

0050.30.2013

z dnia:

2013-08-08

2013-07-31

2013-08-14

2013-07-29

2013-07-05

2013-07-17

2013-07-29

2013-08-21

2013-07-29

2013-07-31

2013-08-08

2013-08-07

2013-08-02

2013-08-08

2013-07-25

2013-07-31

2013-07-19

2013-08-13

2013-08-09

2013-07-24

2013-07-31

2013-08-21

2013-08-06

2013-07-31

2013-07-25

2013-08-20

2013-08-02

2013-07-31

Wynik

Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Uchylona

Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Nieistotne naruszenie prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa
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Nazwa jst

G TRZEBIEL
G TUPLICE
G WYMIARKI
G ZABOR

G ZWIERZYN
G ZAGAN

G ZAGAN

G ZARY

Celowy Zwigzek Gmin SGO5

Celowy Zwigzek Gmin SGO5

Miedzygminny Zwigzek

Uchwala / Zarz adzenie

Wijta

Wijta

Wijta

Rady

Wojta

Rady

Wojta

Wijta

Zarzadu

Zarzadu

Zarzadu

Gospod.Odpad.Komunal."Odra-Nysa-Bobr"

Zwiazek Miedzygminny "EKO-

PRZYSZtOSC"

Zarzadu

89/13

35/2013

0050.41.2013

XXV.170.2013

52/B/2013

XXVI11/205/13

57/13

71/13

5/2013

7/2013

2/F/2013

XV11/80/2013

z dnia:

2013-07-31

2013-07-30

2013-07-30

2013-08-02

2013-07-31

2013-08-13

2013-08-07

2013-07-31

2013-08-12

2013-08-26

2013-08-12

2013-08-05

Wynik

Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Uchwala / zarz adzenie w sprawie zmiany uchwaty w sprawie wieloletn

iej prognozy finansowe;j

Powiat

Powiat

Powiat

Powiat

MiG

MiG

MiG

MiG

strzelecko-drezdenecki

sulecinski

sulecinski

zarski

GUBIN

KOSTRZYN nad Odrg

CZERWIENSK

DREZDENKO

MALOMICE

SZPROTAWA

BLEDZEW

BOJADLA

PSZCZEW

SKAPE

SEONSK
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Rady

Zarzadu

Zarzadu

Rady

Rady

Burmistrza

Burmistrza

Rady

Rady

Rady

Rady

Rady

Rady

Rady

Rady

XXXI/235/2013

84/231/13

85/236/13

XXXI1/223/2013

XL1.213.2013

103/2013

60/13

XXXIX/319/2013

XXXVI1/189/2013

XLI1/311/2013

XXXVIIN227/13

XXX/179/13

XXXI11.202.2013

XXXV/265/2013

XXIX/207/2013

2013-08-12

2013-07-08

2013-08-02

2013-08-13

2013-08-13

2013-07-29

2013-07-31

2013-08-08

2013-08-08

2013-07-30

2013-07-31

2013-08-06

2013-07-25

2013-08-09

2013-07-24

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Nieistotne naruszenie prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Strona6z8



Nazwa jst Uchwala / Zarz adzenie Z dnia: Wynik

G ZABOR Rady XXV.171.2013 2013-08-02 Bez naruszenia prawa

G ZAGAN Rady XXVI111/206/13 2013-08-13 Bez naruszenia prawa

Uchwata w sprawie emitowania obligaciji

M GUBIN Rady XL1.211.2013 2013-08-13 Bez naruszenia prawa

Uchwata w sprawie zaci ggania po zyczek i kredytow

Woj. lubuskie Zarzadu 202/2418/13 2013-08-08 Bez naruszenia prawa
MiG WITNICA Rady XLIX/249/2013 2013-07-23 Bez naruszenia prawa
G StONSK Rady XXIX/205/2013 2013-07-24 Bez naruszenia prawa
G StONSK Rady XXI1X/208/2013 2013-07-24 Bez naruszenia prawa

Uchwala / zarz adzenie w sprawie udzielenia po zyczek

Woj. lubuskie Zarzadu 202/2419/13 2013-08-08 Bez naruszenia prawa

MiG KARGOWA Burmistrza 0050.68.2013 2013-08-02 Bez naruszenia prawa

Uchwata okre $lajaca tryb udzielania dotacji, sposéb ich rozliczania oraz sposoéb kontroli zleconego
zadania

G ZAGAN Rady XXVI11/190/13 2013-06-17 Bez naruszenia prawa

G ZAGAN Rady XXVI11/191/13 2013-06-17 Bez naruszenia prawa

Uchwata w sprawie podatkow i optat lokalnych

MiG SZPROTAWA Rady XLI11/314/2013 2013-07-30 Bez naruszenia prawa
MiG SZPROTAWA Rady XLI11/315/2013 2013-07-30 Bez naruszenia prawa
MiG TORZYM Rady XXVII1/180/13 2013-07-10 Bez naruszenia prawa
MiG TRZCIEL Rady XXXI1/242/2013  2013-08-08 Bez naruszenia prawa
MiG TRZCIEL Rady XXXI1/244/2013  2013-08-08 Bez naruszenia prawa
MiG WITNICA Rady L/254/2013 2013-08-06 Niewaznos$¢ uchwaly - czesciowa
G KRZESZYCE Rady XXV1/163/2013  2013-07-05 Bez naruszenia prawa
G PSZCZEW Rady XXXI11.201.2013 2013-07-25 Niewaznos$¢ uchwaty - cze$ciowa
G ZAGAN Rady XXVIII/210/13 2013-08-13 Bez naruszenia prawa
Celowy Zwigzek Gmin SGO5 Zgromadz. V1/19/2013 2013-07-23 Bez naruszenia prawa
Celowy Zwigzek Gmin SGO5 Zgromadz. VI1/21/2013 2013-08-16 Bez naruszenia prawa
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Nazwa jst Uchwala / Zarz adzenie Z dnia: Wynik
Wolne wnioski

Woj. lubuskie Zarzadu 198/2363/13 2013-07-17 Nie podlega nadzorowi izby
Woj. lubuskie Zarzadu 199/2369/13 2013-07-24 Nie podlega nadzorowi izby
Woj. lubuskie Zarzadu 200/2397/13 2013-07-30 Nie podlega nadzorowi izby
MiG SULECHOW Rady 0007.339.2013 2013-08-13 Nie podlega nadzorowi izby
G NOWA SOL Rady XXXV1/200/2013 2013-08-02 Nie podlega nadzorowi izby
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